
 

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru ČAA 

 

Termín: 16. 2. 2017, 17:00 

Místo: Aula Kliniky adiktologie, Apolinářská 4, Praha  

Přítomni: Zatřepálek J., Mahrová G., Sklenář O., Čalovka O., Janouškovec V., 
Vondrová A., Richterová L., Hönigová K., Oktábec Z., 

Omluveni: ---------  

Schůzi vedl: Sklenář O., Janouškovec V.,  

 

 

1. Návrh Programu 

Ondřej Sklenář z pozice bývalého předsedy zahájil jednání a navrhl jeho program. 

- Volba předsedy, 1. místopředsedy, 2. místopředsedy 

- Termín a místo dalšího setkání VV ČAA 

- Příprava podkladů pro zápis u Rejstříkového soudu ČAA 

- Přijetí nových členů 

 

2. Volba předsedy, 1. místopředsedy, 2. místopředsedy 

Na pozici Předsedy VV ČAA byl členy výboru navržen Mgr. Vojtěch Janouškovec.  

Pro 8 členů, 0 proti, 1 se zdržel. 

Na pozici 1. místopředsedy VV ČAA byl členy výboru navržen Mgr. Ondřej Sklenář. 

Pro 8 členů, 0 proti, 1 se zdržel. 

Na pozici 2. místopředsedy VV ČAA byl členy výboru navržen Mgr. Ondřej Čalovka. 

Pro 8 členů, 0 proti, 1 se zdržel. 

 

3. Termín a místo dalšího setkání VV ČAA 

Vzhledem k většímu počtu členů VV ČAA než v minulém volebním období byly 
s časovým předstihem stanoveny další termíny a místa jednání VV ČAA. 

21. 3. 2017 od 14:00 hodin 

3. 5. 2017 od 14:00 hodin 

Předpokládaným místem jednání byl navržen Akademický klub 1.LF UK Praha. 

 

4. Příprava podkladů pro zápis u Rejstříkového soudu ČAA 

Mgr. Zatřepálek zpracuje zápis z Členské schůze ČAA ze dne 16. 1. 2017 a přepošle 
jej členům VV. Ostatní podklady (prezenční listina členské schůze, plná moc členů 
VV) nutné pro zápis převzal Mgr. Vojtěch Janouškovec, který společně s Mgr. 
Ondřejem Sklenářem zápis u rejstříkového soudu zrealizuje.    

 

5. Schvalování nových členů ČAA 

Členové VV jednohlasně schválili přijetí nového člena.  

PhDr. Ivana Křížová - psycholog, přidružené členství – 9 pro, 0 proti, 0 se zdržel  

 

Zapsal: Mgr. Jiří Zatřepálek 

ověřil: Mgr. Vojtěch Janouškovec 


